( RELATORIO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS ACUMULADOS POR CREDOR |

CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA

ADIANTAMENTO QUINZENAL DO MES DE MAIO DE 2014

14/05/2014 240.073,73
ADIANTAMENTO QUINZENAL DO MES DE MAIO DE 2014 Total 240.073,73
ALICERCE
08/05/2014 3.723,93
ALICERCE Total 3.723,93
AMC INFORMATICA
23/05/2014 6.816,74
AMC INFORMATICA Total 6.816,74
ANA PAULA ALVES TUMOLI
16/05/2014 5.826,31
ANA PAULA ALVES TUMOLI Total 5.826,31
ANANIAS LEMOS RODRIGUES
06/05/2014 418,00
ANANIAS LEMOS RODRIGUES Total 418,00
ATACADO SAO PAULO
15/05/2014 48,80
ATACADO SAO PAULO Total 48,80
ATIVA TERCEIRIZACAO
20/05/2014 210.644,14
22/05/2014 23.837,21
ATIVA TERCEIRIZACAO Total 234.481,35
AUXILIO ESTAGIARIOS
29/05/2014 8.211,84
AUXILIO ESTAGIARIOS Total 8.211,84
BLOQUEIO JUDICIAL
05/05/2014 1.380,98
BLOQUEIO JUDICIAL Total 1.380,98
BOZI MATERIAIS DE CONSTRUGCAO
27/05/2014 243,14
BOZI MATERIAIS DE CONSTRUCAO Total 243,14
C.O.E.P.
20/05/2014 403,34
C.O.E.P. Total 403,34
CAFE MERIDIANO
23/05/2014 1.590,00
CAFE MERIDIANO Total 1.590,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/05/2014 95.139,91
16/05/2014 7.059,00
22/05/2014 7.059,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL Total 109.257,91
CARLA SUAVE VERONEZ DE ANDRADE
30/05/2014 9.388,24
CARLA SUAVE VERONEZ DE ANDRADE Total 9.388,24
CARLOS VICTOR DE SOUZA
30/05/2014 5.884,02
CARLOS VICTOR DE SOUZA Total 5.884,02
CARTORIO FAFA
13/05/2014 73,57
CARTORIO FAFA Total 73,57
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CREDOR /HISTORICO
CASA DAS PLACAS
CASA DAS PLACAS Total
CEF
CEF Total
CESAN
CESAN Total
CIDADE ENGENHARIA
CIDADE ENGENHARIA Total
COFINS
COFINS Total

CONSELHO REGIONAL CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL CONTABILIDADE Total

CONSERMA SERVICOS MANUTENCAO
CONSERMA SERVICOS MANUTENGCAO Total
CONSIGNAGAO BANCARIA ABRIL/2014
CONSIGNAGAO BANCARIA ABRIL/2014 Total
CORREIOS E TELEGRAFOS
CORREIOS E TELEGRAFOS Total
CRC
CRC Total
DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA
DANILO ALFREDO FERREIRA LIMA Total
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA Total
DEBITO TED BACENJUD
DEBITO TED BACENJUD Total
DEBITO TED BANCENJUD
DEBITO TED BANCENJUD Total
DENIS BALZANA AZEVEDO
DENIS BALZANA AZEVEDO Total
DEPARTAMENTO IMPRESNA OFICIAL
DEPARTAMENTO IMPRESNA OFICIAL Total
DEPARTAMENTP IMPRENSA OFICIAL
DEPARTAMENTP IMPRENSA OFICIAL Total
DEX EXTINTORES LTDA

DEX EXTINTORES LTDA Total

DATA

20/05/2014

13/05/2014

08/05/2014

27/05/2014

23/05/2014

15/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

27/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

06/05/2014

13/05/2014

29/05/2014

09/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

16/05/2014

DESPESA REALIZADA

1.844,00
1.844,00

14.424,00
14.424,00

75.198,67
75.198,67

193,80
193,80

84.788,77
84.788,77

50,00
50,00

25.805,08
25.805,08

41.265,24
41.265,24

453,51
453,51

50,00
50,00

301,86
301,86

1.186,02
1.186,02

5.962,04
5.962,04

1.372,60
1.372,60

399,00
399,00

3.208,25
3.208,25

7.116,51
7.116,51

3.233,50
3.233,50
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CREDOR /HISTORICO
EDU CARLOS OLIVEIRA DA SILVA
EDU CARLOS OLIVEIRA DA SILVA Total
EMBRATEC
EMBRATEC Total
EMBRATEL
EMBRATEL Total

ESCELSA

ESCELSA Total
EUCLESIO JOSE FILHO
EUCLESIO JOSE FILHO Total
FABIO NEY DAMASCENO
FABIO NEY DAMASCENO Total
FERNANDO AONTONIO ALENCAR
FERNANDO AONTONIO ALENCAR Total
FERNANDO CAMPANHA
FERNANDO CAMPANHA Total
FERNANDO F.NASCIMENTO JUNIOR
FERNANDO F.NASCIMENTO JUNIOR Total
FLAVIO MALINI
FLAVIO MALINI Total
FOLHA PAGAMENTO
FOLHA PAGAMENTO Total
GECORE COMERCIAL
GECORE COMERCIAL Total
GILDETE HENRIQUE DE SOUZA
GILDETE HENRIQUE DE SOUZA Total
GISELLE MATTOS COSTA
GISELLE MATTOS COSTA Total
GPS S/NF.4159
GPS S/NF.4159 Total
GPS S/NFS.4160 A 4163
GPS S/NFS.4160 A 4163 Total
GPS S/NFS.513 A 516
GPS S/NFS.513 A 516 Total

GPS S/NFS.980 A 982

DATA

30/05/2014

29/05/2014

13/05/2014

16/05/2014
23/05/2014

08/05/2014

06/05/2014

02/05/2014

06/05/2014

06/05/2014

08/05/2014

29/05/2014

02/05/2014

02/05/2014

06/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

DESPESA REALIZADA

3.830,35
3.830,35

764,83
764,83

45,98
45,98

84.292,27
67,69
84.359,96

1.536,32
1.536,32

1.186,02
1.186,02

22.376,64
22.376,64

1.186,02
1.186,02

106,43
106,43

622,00
622,00

449.753,65
449.753,65

67,80
67,80

8.927,19
8.927,19

291,60
291,60

3.369,43
3.369,43

28.862,42
28.862,42

3.282,92
3.282,92

33.918,57
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CREDOR /HISTORICO
GPS S/NFS.980 A 982 Total

GVBUS
GVBUS Total
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI Total
IMPOSTO DE RENDA
IMPOSTO DE RENDA Total
INSS
INSS Total
INTERODONTO SISTEMA SAUDE ODONTOLOGICA
INTERODONTO SISTEMA SAUDE ODONTOLOGICA Total
IOPES
IOPES Total
IRRF S/IFOLHA PAGAMENTO ABRIL/2014
IRRF S/IFOLHA PAGAMENTO ABRIL/2014 Total
IRRF S/NF.1180

IRRF S/NF.1180 Total

IRRF S/NF.4264
IRRF S/NF.4264 Total
IRRF S/NF.446
IRRF S/NF.446 Total
IRRF S/NFS.1036 A 1038
IRRF S/NFS.1036 A 1038 Total
IRRF S/NFS.4265 A 4268
IRRF S/NFS.4265 A 4268 Total
IRRF S/NFS.524 A 527
IRRF S/NFS.524 A 527 Total
J.BILL COMERCIO MATERIAS
J.BILL COMERCIO MATERIAS Total
J.CEEES.
J.C.E.E.S. Total
JEFFERSON SCARPI JUNIOR
JEFFERSON SCARPI JUNIOR Total
JN DEDETIZACAO
JN DEDETIZAGAO Total

JOSAN PAIER

DATA

29/05/2014

28/05/2014

30/05/2014

16/05/2014

20/05/2014

09/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

20/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

16/05/2014

29/05/2014

06/05/2014

02/05/2014

08/05/2014

DESPESA REALIZADA

33.918,57

6.415,00
6.415,00

724,00
724,00

7.593,46
7.593,46

373.307,55
373.307,55

8.213,28
8.213,28

324.563,59
324.563,59

88.678,96
88.678,96

79,36
79,36

459,29
459,29

235,50
235,50

3.083,50
3.083,50

2.688,49
2.688,49

324,12
324,12

9.080,18
9.080,18

389,07
389,07

8.348,85
8.348,85

6.216,00
6.216,00
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CREDOR /HISTORICO
JOSAN PAIER
JOSAN PAIER Total
JOSE CARLOS SEPULCRI NETTO
JOSE CARLOS SEPULCRI NETTO Total
JOSE CLAUDIO PORTELLA RIBEIRO
JOSE CLAUDIO PORTELLA RIBEIRO Total
JOSE GERVASIO ESPICALSKY
JOSE GERVASIO ESPICALSKY Total
JOSE ROBERTO GOMES
JOSE ROBERTO GOMES Total
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA Total
LIVECONSULT TECNOLOGIA
LIVECONSULT TECNOLOGIA Total
LUMILUZ MATERIAL ELETRICO
LUMILUZ MATERIAL ELETRICO Total
MARCELO PEREIRA
MARCELO PEREIRA Total
MARCELO VALVERDE BORGES
MARCELO VALVERDE BORGES Total
MARCELO ZANUNCIO GONGALVES
MARCELO ZANUNCIO GONGALVES Total
MARCUS DE BARROS FILHO
MARCUS DE BARROS FILHO Total
MARIA DE FATIMA ENCARNAGAO
MARIA DE FATIMA ENCARNAGAO Total

MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO

MARIA TERESINHA DO NASCIMENTO Total

MARMORARIA UNIAO
MARMORARIA UNIAO Total
MAURO RIBEIRO
MAURO RIBEIRO Total
MAX JOSE BENEVENUTI
MAX JOSE BENEVENUTI Total
MD SISTEMA DE COMPUTAGAO
MD SISTEMA DE COMPUTAGAO Total

MECANICA E ELETRICA EMANUEL

DATA
02/05/2014

09/05/2014

30/05/2014

15/05/2014

30/05/2014

28/05/2014

06/05/2014

02/05/2014

02/05/2014

30/05/2014

06/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

02/05/2014

09/05/2014

08/05/2014

02/05/2014

20/05/2014

DESPESA REALIZADA

7.096,57
7.096,57

399,00
399,00

6.005,61
6.005,61

3.545,00
3.545,00

5.992,82
5.992,82

724,00
724,00

1.000,00
1.000,00

63,51
63,51

2.624,83
2.624,83

4.057,35
4.057,35

1.186,02
1.186,02

18.095,65
18.095,65

7.461,00
7.461,00

120,00
120,00

175,23
175,23

270,00
270,00

5.906,86
5.906,86

630,36
630,36

05BOLETIM DE CAIXA - MAIOPORTAL DA TRANSPARENCIA

13/06/2014
Fonte: GEFIN



CREDOR /HISTORICO
MECANICA E ELETRICA EMANUEL
MECANICA E ELETRICA EMANUEL Total
NASSAU EDITORA RADIO TV
NASSAU EDITORA RADIO TV Total
ODMAR PERICLES NASCIMENTO
ODMAR PERICLES NASCIMENTO Total
OFICINA EDITORA
OFICINA EDITORA Total
OFICINA SOS LTDA
OFICINA SOS LTDA Total
Ol MOVEL S/A
Ol MOVEL S/A Total
PAY LESS VIAGENS
PAY LESS VIAGENS Total
PENSAO ALIMENTICIA
PENSAO ALIMENTICIA Total
PERSONAL CAR EIRELE
PERSONAL CAR EIRELE Total
PIS
PIS Total
POLITINTA LTDA
POLITINTA LTDA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA Total
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Total
PRINT SOLUGAO EM TECNOLOGIA

PRINT SOLUGAO EM TECNOLOGIA Total

RAFAEL RODRIGUES MOREIRA
RAFAEL RODRIGUES MOREIRA Total

RAIOS ENGENHARIA

DATA
22/05/2014

13/05/2014

06/05/2014

15/05/2014

13/05/2014

27/05/2014

13/05/2014

02/05/2014

13/05/2014

23/05/2014

29/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

26/05/2014

06/05/2014

DESPESA REALIZADA

1.563,00
1.563,00

16.530,00
16.530,00

1.186,02
1.186,02

1.100,00
1.100,00

92,00
92,00

3.380,06
3.380,06

2.716,86
2.716,86

9.826,50
9.826,50

195,00
195,00

18.370,90
18.370,90

813,00
813,00

9.373,13
9.373,13

8.506,70
8.506,70

11.176,01
11.176,01

2.750,18
2.750,18

5.820,56
5.820,56

12.590,00
12.590,00

418,00
418,00
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CREDOR /HISTORICO
RAIOS ENGENHARIA
RAIOS ENGENHARIA Total
RAPHAELLA NAVARRO TANAKA
RAPHAELLA NAVARRO TANAKA Total
RENATO DE SOUZA PADUA
RENATO DE SOUZA PADUA Total
RITA DE CASSIA PATERLINE TOLEDO
RITA DE CASSIA PATERLINE TOLEDO Total
ROMARIO NOVAES NOGUEIRA
ROMARIO NOVAES NOGUEIRA Total
RONALDO MARTINS PINTO
RONALDO MARTINS PINTO Total
ROSANE GIUBERTI
ROSANE GIUBERTI Total
SIA A GAZETA
SIA A GAZETA Total
SAMIR FURTADO NEMER
SAMIR FURTADO NEMER Total
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA Total
SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA
SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA Total
SECRETARIA SUP. TRIBUNAL JUSTIGA
SECRETARIA SUP. TRIBUNAL JUSTIGCA Total

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA Total
SENGE
SENGE Total
SERVER SERVICOS E VEICULOS
SERVER SERVICOS E VEICULOS Total
SETPES
SETPES Total
SINDIPUBLICOS
SINDIPUBLICOS Total
SINTEC

SINTEC Total

DATA
22/05/2014

13/05/2014

06/05/2014

06/05/2014

30/05/2014

02/05/2014

02/05/2014

13/05/2014

06/05/2014

13/05/2014

08/05/2014

15/05/2014

07/05/2014
20/05/2014
21/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

29/05/2014

08/05/2014

08/05/2014

DESPESA REALIZADA

4.300,00
4.300,00

6.166,87
6.166,87

654,43
654,43

1.186,02
1.186,02

6.438,27
6.438,27

6.719,52
6.719,52

17.976,15
17.976,15

623,05
623,05

1.186,02
1.186,02

195,75
195,75

8.745,23
8.745,23

960,00
960,00

630,00
364,26
580,00
1.574,26

30,00
30,00

1.312,65
1.312,65

1.188,00
1.188,00

3.014,93
3.014,93

7,49
7,49
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CREDOR /HISTORICO
SODEXHOPASS DO BRASIL

SODEXHOPASS DO BRASIL Total

STEFANIA DA POENHA RODRIGUES

STEFANIA DA POENHA RODRIGUES Total

TARIFA BANCARIA

TARIFA BANCARIA Total
TELEMAR NORTE LESTE
TELEMAR NORTE LESTE Total
TF.NFS.1036 A 1038
TF.NFS.1036 A 1038 Total
TF.S/NF.1180
TF.S/NF.1180 Total
TF.SINF.446
TF.SINF.446 Total
TE.SINFS,524 A 527
TE.SINFS,524 A 527 Total
TF.S/INFS.4265 A 4268
TF.SINFS.4265 A 4268 Total
TOP CLEAN SERVICOS
TOP CLEAN SERVICOS Total
TR COMERICO DE PAPELARIA
TR COMERICO DE PAPELARIA Total
TRANSEGUR SEGURANCA
TRANSEGUR SEGURANCA Total

TRIBUNAL DE JUSTICA

TRIBUNAL DE JUSTICA Total

UNIMED VITORIA

DATA

28/05/2014

30/05/2014

02/05/2014
05/05/2014
06/05/2014
07/05/2014
08/05/2014
09/05/2014
12/05/2014
13/05/2014
14/05/2014
15/05/2014
16/05/2014
19/05/2014
20/05/2014
22/05/2014
23/05/2014
26/05/2014
27/05/2014
28/05/2014
29/05/2014
30/05/2014

23/05/2014

28/05/2014

28/05/2014

13/05/2014

28/05/2014

28/05/2014

13/05/2014

27/05/2014

13/05/2014

16/05/2014
29/05/2014

23/05/2014

DESPESA REALIZADA

171.366,00
171.366,00

3.089,79
3.089,79

29,12
154,42
10,40
10,40
10,40
16,02
29,12
20,80
27,59
13,21
18,14
8,32
7,16
12,48
33,62
8,32
37,78
27,04
27,96
47,84
550,14

1.315,26
1.315,26

14.338,30
14.338,30

246,01
246,01

730,05
730,05

1.507,12
1.507,12

12.501,52
12.501,52

2.703,60
2.703,60

90,00
90,00

241.592,67
241.592,67

340,33
6.210,68
6.551,01

196.848,94
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CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA
UNIMED VITORIA Total 196.848,94

VERONICA DALRIO GOMES

05/05/2014 1.200,00
12/05/2014 1.200,00
19/05/2014 1.200,00
VERONICA DALRIO GOMES Total 3.600,00
VILA SOLUCOES CORPORATIVAS
20/05/2014 1.311,00
VILA SOLUCOES CORPORATIVAS Total 1.311,00
VIPREDE TELECOMUNICACOES
08/05/2014 500,00
VIPREDE TELECOMUNICAGOES Total 500,00
VITORIA COPIAS
20/05/2014 35,05
VITORIA COPIAS Total 35,05
VITORIA GAS COMERCIO
02/05/2014 46,00
20/05/2014 46,00
VITORIA GAS COMERCIO Total 92,00
VIX PAPEL E PLASTICO
15/05/2014 810,60
VIX PAPEL E PLASTICO Total 810,60
WALDEMAR FONSECA FILHO
09/05/2014 399,00
WALDEMAR FONSECA FILHO Total 399,00

Total Geral 3.273.781,51
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